

# KAINOS SKAIČIAVIMO LENTELĖ

1 Lentelė. Perimetro ir įvaziavimo stiprinimo Pasiūlymo kaina pagal objektą

Eil. Nr.	Pastotės pavadinimas	Pasiūlymo kaina Eur be PVM
1.	Alytaus 330/110 kV TP	473 295 €
2.	Alytaus 400kV skirstykla ir SKS	668 052 €
3.	Klaipėdos TP ir NordBalt	436 050 €
4.	Neries TP ir SKS	498 847 €
5.	Telšių TP ir SKS	480 372 €

2 Lentelė. Kainos skaičiavimo lentelė pagal objektą

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, (eur/vnt, eur/m, eur/t, eur/kūb.m, eur/kompl. be PVM)	Visos paslaugos / darbų kaina, EUR be PVM
1	<b>Alytaus 330/110 kV TP</b>				<b>473 295 €</b>
1.1.	Projektavimo darbai	kompl.	1	28000.00	28 000 €
1.2.	Esamos tvoros demontavimas	m	481	22.00	10 582 €
1.3.	Tvoros iš permatomų surenkamų pl. segmentų su koncertina įrengimas	m	190	226.00	42 940 €
1.4.	Tvoros iš surenkamų g/b segmentų su koncertina įrengimas	m	1284	237.00	304 308 €
1.5.	Apsauginio sustiprinto užtvaro rankinio valdymo įrengimas	kompl.	1	41465.00	41 465 €
1.6.	Nepermatomų vartų rankinių (h2,5m, b4,0m) įrengimas.	kompl.	1	4500.00	4 500 €
1.7.	Demontuotų dangų atstatymas ir aplinkos sutvarkymas	kompl.	1	38500.00	38 500 €
1.8.	Išpildomosios dokumentacijos pateikimas	kompl.	1	3000.00	3 000 €
	<b>Alytaus 400 kV skirstykla ir SKS</b>				<b>668 052 €</b>
1.1.	Projektavimo darbai	kompl.	1	28000.00	28 000 €
1.2.	Esamos tvoros demontavimas	m	112	22.00	2 464 €
1.3.	Tvoros iš permatomų surenkamų pl. segmentų su koncertina įrengimas	m	564	226.00	127 464 €
1.4.	Tvoros iš surenkamų g/b segmentų su koncertina įrengimas	m	1103	238.00	262 514 €
1.5.	Apsauginio sustiprinto užtvaro rankinio valdymo įrengimas	kompl.	3	41465.00	124 395 €
1.6.	Automatinio apsauginio sustiprinto užtvaro (su elektrine pavara) įrengimas perkeliant esamą apsauginį užtvartą į naują vietą, pajungimas ir pėsčiųjų vartelių su įeigos kontrolės sistema įrengimas naujoje vietoje.	kompl.	1	26615.00	26 615 €
1.7.	Nepermatomų vartų rankinių (h2,5m, b4,0m) įrengimas.	kompl.	3	4500.00	13 500 €
1.8.	Betono lego blokų (1600x600x600mm) įsigijimas ir sumontavimas	vnt.	183	200.00	36 600 €
1.9.	Demontuotų dangų atstatymas ir aplinkos sutvarkymas	kompl.	1	43500.00	43 500 €
1.10.	Išpildomosios dokumentacijos pateikimas	kompl.	1	3000.00	3 000 €
	<b>Klaipėdos TP ir NordBalt</b>				<b>436 050 €</b>
1.1.	Projektavimo darbai	kompl.	1	28000.00	28 000 €
1.2.	Esamos tvoros demontavimas	m	1330	22.00	29 260 €
1.3.	Tvoros iš surenkamų g/b segmentų su koncertina įrengimas	m	1330	253.00	336 490 €
1.4.	Nepermatomų vartų rankinių (h2,5m, b4,0m) įrengimas.	kompl.	1	4500.00	4 500 €
1.5.	Demontuotų dangų atstatymas ir aplinkos sutvarkymas	kompl.	1	34800.00	34 800 €
1.6.	Išpildomosios dokumentacijos pateikimas	kompl.	1	3000.00	3 000 €
	<b>Neries TP ir SKS</b>				<b>498 847 €</b>
1.1.	Projektavimo darbai	kompl.	1	28000.00	28 000 €
1.2.	Esamos tvoros demontavimas	m	937	22.00	20 614 €
1.3.	Tvoros iš surenkamų g/b segmentų su koncertina įrengimas	m	1291	233.00	300 803 €
1.4.	Apsauginio sustiprinto užtvaro rankinio valdymo įrengimas	kompl.	1	41465.00	41 465 €
1.5.	Automatinio apsauginio sustiprinto užtvaro (su elektrine pavara), su pėsčiųjų varteliais ir vartelių įeigos kontrolės sistema įrengimas ir pajungimas.	kompl.	1	66765.00	66 765 €
1.6.	Nepermatomų vartų rankinių (h2,5m, b4,0m) įrengimas.	kompl.	1	4500.00	4 500 €
1.7.	Demontuotų dangų atstatymas ir aplinkos sutvarkymas	kompl.	1	33700.00	33 700 €
1.8.	Išpildomosios dokumentacijos pateikimas	kompl.	1	3000.00	3 000 €
	<b>Telšių TP ir SKS</b>				<b>480 372 €</b>
1.1.	Projektavimo darbai	kompl.	1	28000.00	28 000 €
1.2.	Esamos tvoros demontavimas	m	110	22.00	2 420 €
1.3.	Tvoros iš surenkamų g/b segmentų su koncertina įrengimas	m	1193	254.00	303 022 €
1.4.	Apsauginio sustiprinto užtvaro rankinio valdymo įrengimas	kompl.	1	41465.00	41 465 €
1.5.	Automatinio apsauginio sustiprinto užtvaro (su elektrine pavara), su pėsčiųjų varteliais ir vartelių įeigos kontrolės sistema įrengimas ir pajungimas.	kompl.	1	66765.00	66 765 €
1.6.	Nepermatomų vartų rankinių (h2,5m, b4,0m) įrengimas.	kompl.	1	4500.00	4 500 €
1.7.	Demontuotų dangų atstatymas ir aplinkos sutvarkymas	kompl.	1	31200.00	31 200 €
1.8.	Išpildomosios dokumentacijos pateikimas	kompl.	1	3000.00	3 000 €

1. Įkainiai pateikiami ne daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu.
2. Tiekėjai pildo tik geltonus langelius (stulpelis E, "Vieneto kaina")
3. Naudojami darbų ir/ar elementų įkainiai turi būti įvertinti su visomis reikalingomis išlaidomis (statybieties įrengimas, sezoniniai darbai, papildomi darbai, rangovo pelnas ir panšiai) reikalingais statybos darbams atlikti.

Pildyti tik geltonus langelius

